
ZARZĄDZENIE NR 140/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2a i art. 283 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w Gminie Raczki w wyborach uzupełniających do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r. w składzie:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dowspudzie, Zespół Szkół im. Ludwika Michała Paca, 
Dowspuda 10, 16-420 Raczki:
1) Irena Dąbrowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe;
2) Agnieszka Grzędzińska, zam. Józefowo,

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki;
3) Jakub Łapiński, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel;
4) Iwona Puza, zam. Rudniki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców "Praca i Przyszłość" - Jerzy Ząbkiewicz Senatorem 
Twojego Regionu;

5) Halina Irena Radaszkiewicz, zam. Witówka,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;

6) Ewelina Wasilewska, zam. Podwysokie,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Samoobrona.

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15,
16-420 Raczki:
1) Stanisław Drażba, zam. Rudniki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Samoobrona;
2) Grażyna Łapińska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel;
3) Grażyna Elżbieta Prawdzik, zam. Małe Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe;
4) Szymon Putra, zam. Bakaniuk,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;
5) Ewelina Staniszewska, zam. Krukówek,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców "Praca i Przyszłość" - Jerzy Ząbkiewicz Senatorem 
Twojego Regionu;

6) Marianna Zackiewicz, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki.

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Raczkach, Gminny Ośrodek Kultury, Plac Kościuszki 15,
16-420 Raczki:

Przyjęty Strona 1



1) Wiesław Anuszkiewicz, zam. Lipówka,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców "Praca i Przyszłość" - Jerzy Ząbkiewicz Senatorem 

Twojego Regionu;
2) Bożena Dzienis, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe;
3) Henryk Mieruński, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;
4) Beata Staniewicz, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel;
5) Jadwiga Szymulewska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki;
6) Renata Szymulewska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Samoobrona.
4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Suchej Wsi, Remiza OSP, Sucha Wieś 10, 16-420 Raczki:

1) Zuzanna Czuper, zam. Korytki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel;

2) Ryszard Giczewski, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Samoobrona;

3) Danuta Naruszewicz, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki;

4) Dorota Omolecka, zam. Małe Raczki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;

5) Łukasz Staniszewski, zam. Krukówek,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców "Praca i Przyszłość" - Jerzy Ząbkiewicz Senatorem 

Twojego Regionu;
6) Teresa Więcko, zam. Słoboda,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe.
5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Sidorach, Remiza OSP, Sidory 22, 16-420 Raczki:

1) Alicja Jadwiga Bryk, zam. Raczki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość;

2) Anna Elżbieta Drażba, zam. Rudniki,
zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców "Praca i Przyszłość" - Jerzy Ząbkiewicz Senatorem 

Twojego Regionu;
3) Michał Kłoczko, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Wyborców Szary Obywatel;
4) Agnieszka Kwiatkowska, zam. Raczki,

zgłoszenia dokonał Wójt Gminy Raczki;
5) Hanna Teresa Wasilewska, zam. Podwysokie,

zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Samoobrona;
6) Jarosław Topolski, zam. Raczki,

Przyjęty Strona 2



zgłoszenia dokonał Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 3




